

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	TÜFE - Aylık (%)	Aralık	0,4	0,1
10:00	İngiltere	TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	2,6	2,6
10:00	İngiltere	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	3,4	3,5
11:00	Türkiye	Bütçe Dengesi (milyar \$)	Aralık	-16,6	-16,6
12:30	İngiltere	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Kasım	3,4	3,4
13:00	EB	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Kasım	-1,8	-1,2
16:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Aralık	0,3	0,3
16:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	2,9	2,7
16:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Aralık	0,2	0,3
16:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	3,3	3,3
16:30	ABD	Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Aralık	1,3	1,3
16:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Aralık	0,9	0,9
16:30	ABD	New York Fed Sanayi Endeksi	Ocak	3,0	0,2

Fed Üyelerinden Barkin, Kashkari, Williams ve Goolsbee'nin Konuşmaları
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, BofA Konferansına Katılacak

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD tüketici enflasyonu verileri öncesinde Asya piyasalarında karışık seyrirler izliyoruz. Hong Kong endeksleri hafif alıcılı seyrederken, Çin ve Japonya endekslerinde negatif bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD'de açıklanan spot endeksler üretici enflasyonunun beklentilerin altında kalması ile desteklense de kazançlarını seans sonuna kadar koruyamadı. Dow Jones %0,52 ve S&P500 %0,11 değer kazanırken, Nasdaq günü %0,23 düşüşle tamamladı. Bu sabah hem ABD hem Avrupa vadelipleri alıcılı seyreliyor.

ABD'de dün açıklanan verilere göre NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi aralık ayında 105,1'e yükselerek 2024'ü Ekim 2018'den bu yana kaydedilen en yüksek seviyeden tamamladı. Küçük işletmelerin beklentilerine yönelik olumlu sinyaller veren endeks, ABD'de ekonomik aktivitenin güçlü seyrine işaret etti. Yine dün açıklanan üretici fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda %0,2, yıllık bazda %3,3 artış göstererek beklentilerin altında kaldı. Enerji ve gıda fiyatlarını hariç tutan çekirdek ÜFE de beklentilerin altında kalarak önceki ay ile aynı seviyede gerçekleşti ve yıllık bazda %3,5 yükseldi. Üretici enflasyonu ve tüketici enflasyonu arasında güçlü bir korelasyon bulunmasa da üretici enflasyonundaki yavaşlama maliyet baskısının hafiflemesi açısından olumlu bir sinyal verdi. Veri ile 109,7 seviyelerinden gerileyen dolar endeksi 109,2 seviyelerinde seyreliyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,77 seviyelerinde hareketine devam ediyor. Bugün açıklanacak TÜFE verilerinin, Fed'e yönelik faiz indirim beklentilerinin önemli ölçüde ertelenmiş olduğu bir atmosferde takip edilecek olması sebebiyle ocak FOMC toplantısında faiz oranının sabit tutulacağı beklentileri üzerinde belirgin bir etkisi olmayabilir. Ancak enflasyonun yumuşama emareleri göstermesi, toplantıda Fed'in tonunun da gevşemesine ve bu sene tek bir faiz indirimi bekleyen piyasalardaki risk iştahının desteklenmesine yardımcı olacaktır. Tüketici fiyat endeksinin aylık artışının %0,4'e, yıllık artışının da %2,9'a yükselmesi bekleniyor. Bugün TÜFE verileri dışında Fed üyelerinden gelecek açıklamalar da ön planda olacak. Euro Bölgesi için takip edilecek veri akışı ise sakin bulunuyor. Dolardaki düşüş ile desteklenen EURUSD 1,0300 üstünde seyreliyor. İngiltere'de de bugün takip edilecek tüketici fiyat endeksi verileri öncesinde GBPUSD 1,2205 seviyelerinden işlem görüyor.

Yurt içinde sakin bir veri akışının takip edildiği günde BIST100 endeksi %0,18 değer kaybı ile 9.716 seviyesinden kapanış yaptı. Endekste işlem hacmi ise 93,4 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 35,51 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 274 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde aralık ayına ilişkin bütçe dengesi sonuçlarını takip edeceğiz. Ayrıca Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Londra'da katılım sağlayacağı BofA konferansında konuşma yapacak.

Bu sabah ons altın 2.677\$, ons gümüş ise 29,86\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 80,1\$ seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 96.900\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0355-1,0440 aşağı yönde 1,0178-1,0047 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2244-1,2301 aşağı yönde 1,2100-1,2010 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.695\$-2.726\$, aşağı yönde 2.661\$-2.634\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 29,98\$-30,84\$, aşağı yönde 29,41\$-28,68\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 946\$-971\$, aşağı yönde 922\$-905\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 35,6000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,7740 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.888-10.060, aşağı yönde 9.532-9.375 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 36 milyar 664,5 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılara yapılan 50 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 86 milyar 664,5 milyon TL'ye ulaştı.
- Engelli araçlarına uygulanan Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) istisnası için getirilen yeni düzenlemenin uygulama tebliği Resmî Gazete'de yayımlandı. Yayımlanan tebliğde engellilerin ÖTV muafiyeti ile alacağı araçları elde tutma süreleri beş yıldan 10 yıla çıkarıldı. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız](#).)

Avrupa

- Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis, Avrupa Birliği'ndeki (AB) yüksek enerji fiyatlarıyla mücadele için, elektrik, doğalgaz ve karbon salınımı politikalarına ilişkin yeni yaklaşımlar üretilmesini istedi. Miçotakis, birçok AB ülkesinde elektrik fiyatlarının 2019'dan bu yana iki katına çıktığını aktardı.
- Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron tarafından 13 Aralık'ta yeni başbakan olarak atanan François Bayrou, Parlamentonun alt kanadı olan Ulusal Meclis'teki konuşmasında, ülke ekonomisinin büyümesine ilişkin tahminlerini açıkladı. Bu yıl için büyüme tahminlerinin %1,1'den %0,9'a düşürüldüğünü bildiren Bayrou, 2025'te kamu bütçe açığını, GSYH'nin %5,4'üne getirmeye odaklanacaklarını açıkladı. Bayrou yaptığı açıklamada, azınlık hükümetine daha fazla istikrar kazandırmak amacıyla emeklilik yaşını 62'den 64'e çıkaran tartışmalı bir planın yeniden müzakere edileceğini duyurdu.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) dijital poundun uygulanıp uygulanmayacağına ilişkin kararın 2027 yılına kadar verilmeyeceğini duyurdu.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane, Euro Bölgesi hane halklarının bu yıl tasarruflarını azaltarak harcanabilir gelirlerinin daha fazlasını tüketceklerini, ancak bu değişimin yine de mütevazı olacağını söyledi. Lane, reel gelirlerdeki iyileşme ve banka mevduat faizlerindeki düşüşün hane halkını olağanüstü yüksek tasarruf oranlarını düşürmeye sevk edebileceğini ancak jeopolitik konular da dahil olmak üzere belirsizliğin tüketicileri temkinli tutmaya devam edebileceğini söyledi.

ABD

- Ulusal Bağımsız İşletmeler Federasyonu (NFIB) tarafından yapılan açıklamada, Küçük İşletme İyimserlik Endeksi'nin aralıkta 3,4 puan artarak 105,1'e yükseldiği ve bunun Ekim 2018'den bu yana en yüksek seviye olduğu ifade edildi. Aralık ayı endeksin 51 yıllık 98 ortalamasını geçtiği üst üste ikinci ay oldu. Anketin Belirsizlik Endeksi 12 puan düşerek 86'ya geriledi. Ekonominin iyileşmesini bekleyen küçük işletme sahiplerinin payı aralık ayında 16 puan artarak %52'ye çıktı ve bu 1983'ün dördüncü çeyreğinden bu yana en yüksek seviye oldu.
- ABD'de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), Aralık 2024'te aylık bazda %0,2, yıllık bazda %3,3 artarak beklentilerin altında gerçekleşti. Üretici enflasyonu Şubat 2023'ten bu yana yıllık bazda en yüksek seviyesini kaydetti. Değişken gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen çekirdek ÜFE de beklentilerin altında kalarak Aralık 2024'te aylık bazda değişim göstermezken, yıllık bazda %3,5 arttı.
- ABD federal hükümetinin bütçe açığı, Aralık 2024'te bir önceki yılın aynı ayına kıyasla %33 azalışla 87 milyar dolara geriledi. Hükümetin gelirleri, geçen yıl aralıkta %6 artışla 454 milyar dolara çıkarken, harcamaları %3 azalışla 541 milyar dolara indi.
- ABD Adalet Bakanlığı, ABD'nin seçilmiş Başkanı Trump'ın seçimlere müdahale davası kapsamında hazırlanan raporu yayımladı. Raporda Trump iktidarı elinde tutmak için çok sayıda suç teşkil eden girişimde bulunmakla suçlandı.
- Donald Trump, gümrük vergileri, harçlar ve yabancı kaynaklardan elde edilen tüm gelirleri toplamakla görevli yeni bir birim oluşturacağını duyurdu.
- ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), Elon Musk'a 2022 yılında Twitter hisselerini satın alırken gerekli açıklamaları yapmadığı gerekçesiyle dava açtı. SEC, Musk'ın büyük miktarda Twitter hissesi toplarken yatırımcıları yanıltarak hisse fiyatlarını yapay olarak düşük tuttuğunu iddia etti.

Asya

- Reuters'ın haberine göre, Japonya'nın gelecek mali yıl itibarıyla faiz dışı bütçe fazlası sağlama hedefini kaçırmaması muhtemel. Konuya yakın üç kaynağa göre, yeni mali tahminler, azınlık hükümeti üzerindeki artan harcama baskısıyla bu hedefin gerçekleşmesini zorlaştırıyor.
- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, Japonya Merkez Bankası'nın ekonomideki ve fiyat koşullarındaki iyileşmelerin devam etmesi halinde faiz oranlarını artıracaklarını ve parasal desteğin derecesini ayarlayacaklarını söyledi. Ueda para politikasında ayarlamaların zamanlamasının gelecekte ekonomi, fiyatlar ve finansal şartlarda yaşanacak gelişmelere bağlı olduğunu da ifade etti. Ueda, bölgesel bankaların yöneticileri ile toplantıda ücret artışları konusunda çok sayıda pozitif konuşma yapıldığını da belirtti.
- Çin Merkez Bankası (PBOC) finansal sistemine neredeyse tarihi bir miktarda kısa vadeli fonlama yaparak yeni yıl tatili öncesi oluşan nakit sıkışıklığını giderdi. PBOC günlük açık piyasa işlemlerinde yedi günlük ters repo anlaşmaları yoluyla net 958,4 milyar yuan (131 milyar \$) nakit enjekte etti. Bloomberg tarafından derlenen ve 2004 yılına kadar giden verilere göre bu en yüksek ikinci günlük nakit enjeksiyonu oldu.

Dünyadan

- Hamas, Gazze'de ateşkes ve esir değişimi konusunda beklenen anlaşmanın son aşamasına ulaşıldığını belirtti.
- UBS analistleri yayınladıkları raporda, jeopolitik riskler ve diğer belirsizliklerin altın fiyatlarını bu yıl yeni bir rekora taşıyacağını öngördüler. UBS'e göre daha güçlü bir dolar ve yükselen ABD tahvil faizleri bu yılın ilk yarısında altına karşı rüzgarlar olsa da bu, güvenilir bir liman olarak külçeye olan taleple fazlasıyla telafi edilecek ve yıl sonuna kadar fiyatları 2.850 dolara çıkaracak.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.